

Ministério da Educação Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo Câmpus Avaré COORDENADORIA DE EXTENSAO

COMUNICADO N.º 23/2023 - CEX-AVR/DRG/AVR/IFSP

Assunto: RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO REFERENTE AO EDITAL AVR N $_{\underline{o}}$ 17/2023 – PROCESSO SELETIVO DE ESTUDANTES PARA PARTICIPAÇÃO NO PROJETO DE EXTENSÃO NA ÁREA DE SUSTENTABILIDADE - IFSP-AVR

RESULTADO FINAL

COMUNICADO N 23/2023 - CEX - IFSP-AVR

EDITAL CEX-AVR 17, DE 24 DE JULHO DE 2023

PROCESSO SELETIVO DE ESTUDANTES PARA PARTICIPAÇÃO NO PROJETO DE EXTENSÃO NA ÁREA DE SUSTENTABILIDADE DO CÂMPUS AVARÉ DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO - IFSP

Conforme cronograma referente ao Edital CEX/AVR no 17/2023 que trata do processo seletivo de estudantes dos cursos REGULARES do IFSP para bolsas de extensão no Projeto "Criação de um Jardim Agroecológico e de uma Agrofloresta como espaço e ferramenta para se trabalhar Economia Solidária e Soberania Alimentar", na área de Sustentabilidade, em 2023, a Coordenação de Extensão do Câmpus Avaré do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo – IFSP torna público o resultado final do processo seletivo apurado:

CLASSIFICAÇÃO	NOME	SITUAÇÃO
1	Luiz Gustavo Coelho Pedro	SELECIONADO*
2	Sabrina de Lima Carvalho	SELECIONADA*
3	Cristina Louvison Ribeiro Albiero Senna	LISTA DE ESPERA
4	João Pedro Fernandes Souza	LISTA DE ESPERA
5	Alessandra Salgado Meixedo de Souza	LISTA DE ESPERA
6	Carmen Lina Contrucci Correa	LISTA DE ESPERA
7	Felipe Garcia SIlveira	LISTA DE ESPERA
8	Luiz Felipe Caetano da Silva	LISTA DE ESPERA

DESCLASSIFICADOS POR NÃO COMPARECIMENTO À ENTREVISTA		
Alessandro Gonçalves dos Reis		
Augusto Marcolino De Almeida		
Bruna da Veiga		
Fernanda Gomes Sacramento		
Ingridi Ribeiro Oliveira		
Isabeli de Freitas dos Santos		
Kauã Borelli de Oliveira		
Lara de Oliveira Lima		
Maria Clara Rodrigues		
Miguel Henrique Gregório de Castro		
Rafaela De Avellar Pires Machado Paulino		
Vitória Aparecida Faria Brassero		

- * Os candidatos classificados em primeiro e segundo foram selecionados como bolsistas de 10 horas semanais cada.
- * Os candidatos selecionados para atuarem com bolsa receberão uma mensagem da coordenadora do projeto com as informações necessárias para início das atividades;
- Início previsto das atividades do projeto: 01/08/2023
- E-mail para contato e dúvidas: cex.avr@ifsp.edu.br

Câmpus Avaré/SP, 1 de agosto de 2023

Elaine Aparecida Campideli Hoyos Coordenadora de Extensão - IFSP-AVR Documento assinado eletronicamente por:

• Elaine Aparecida Campideli Hoyos, COORDENADOR(A) - FG2 - CEX-AVR, em 01/08/2023 09:59:17.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 31/07/2023. Para comprovar sua autenticidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse https://suap.ifsp.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

Código Verificador: 592370

Código de Autenticação: 032ca4e481



COMUNICADO N.º 23/2023 - CEX-AVR/DRG/AVR/IFSP